
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  2014 г. № 6СУ/

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 13.03,2014 № 928 «О передаче полномочия органа опеки и попечительства по подготовке 

граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних 
граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание 

в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах»

На основании обращения ОГБОУ «Специализированная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат № 26 г. Рязани» от 06,11.2014 № 132, протокола № 2 

от 14.11.2014 заседания комиссии по отбору организаций для осуществления полномочия 

органа опеки и попечительства по подготовке граждан, выразивших желание стать 

опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, 

оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных 

семейным законодательством Российской Федерации формах, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 13.03.2014 

№ 928 «О передаче полномочия органа опеки и попечительства по подготовке граждан, 

выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан 

либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных 

установленных семейным законодательством Российской Федерации формах», дополнив 

пункт 1 абзацем следующего содержания:

«- ОГБОУ «Специализированная (коррекционная) общеобразовательная школа- 

интернат № 26 г. Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

Глава администрации О.Е.Булеков


